

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucuresti

La:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/20

C.I.F.: RO37409960

Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCUREȘTI, București

02.07.2021

OP 5639/02.07.2021

2851/02.07.2021

Nr. crt.	Denumire articol	Cod	U.M.	Cant.	Pret unitar -RON-	Pret vanzare -RON-	Valoarea -RON-
10	!TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.200mmx4.9mm SN4, L=6M, - E4	61PC0136	buc	22,00	201,68	173,45	3.815,90
20	!TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mmx4mm SN4, L=6M, - E4	61PC0158	buc	7,00	134,45	115,63	809,41
40	REDUCTIE PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.250mmx200mm - F1	61PC0023	buc	1,00	69,66	42,49	42,49
50	#RAMIFICATIE REDUSA PVC CANALIZARE EXT, 45 GRD, D.200mmx160mm - D1	61PC0176	buc	1,00	65,46	49,75	49,75
60	MUFA PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.200mm - F1	61PC0025	buc	2,00	35,71	21,79	43,58
70	MUFA PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.160mm - F1	61PC0091	buc	2,00	20,59	12,56	25,12
80	#LUBRIFIANT MUFE, 250g - D1	62900003	buc	6,00	11,68	8,88	53,28

Total	4.839,53
TVA	919,51
<b>Total de plata</b>	<b>5.759,04</b>